平成２７年４月１０日

保護者 様

京都府立南陽高等学校

校 長 小川 雅史

京都府立南陽高等学校PTA

会 長 木下 宙一

健康教育講演会の御案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御協

力をいただきありがとうございます。

さて、本年度の「健康教育講演会」を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様も多

数御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年４月２７日（月） １３：２５～１４：４５

２ 場 所 本校 体育館

３ 講 師 京都府立大学大学院生命環境科学研究科 共同研究員
木村 祐子先生

（スポーツ栄養学 応用栄養学）

４ テーマ ３年生応援食
～バランスの良い食事で体調を整え、受験期を乗り切ろう～

５ 対 象 ３年生生徒全員、保護者希望者

＜申し込みについて＞

下記の申込用紙に御記入のうえ、４月２２日（水）までに担任まで御提出ください。

なお、当日はスリッパを御用意ください。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

南陽高校健康教育講演会 参加申込用紙

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名